[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Благовещенский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

     01.06.2022г                               с. Благовещенка                                        № 21
О внесение изменений и дополнений  в решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 03.10.2018 года №25 «Об отмене Решений Благовещенского сельского Совета  депутатов Ирбейского района Красноярского края:  №20 от 20.09.2018 О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», решение №31 от 04.12.2015г «О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», решение №10 от 31.05.2018г. О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета»,

 решение №31 от 04.12.2015г «О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», № 23 от 21.09.2018 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Благовещенского сельсовета Ирбейского района.»

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета.»
В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством   соответствии с частями 2.1, 6 статьи 36    Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 66.1 Трудового кодекса РФ Уставом Благовещенского сельского совета депутатов, Благовещенский сельский совет депутатов Ирбейского района Красноярского края решил:

      1.В решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 03.10.2018 года №25 «Об отмене Решений Благовещенского сельского Совета  депутатов Ирбейского района Красноярского края:  №20 от 20.09.2018 О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», решение №31 от 04.12.2015г «О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», решение №10 от 31.05.2018г. О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета»,

 решение №31 от 04.12.2015г «О внесении изменений в решение Благовещенского сельского Совета депутатов № 22 от 28.07.2015г «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета», № 23 от 21.09.2018 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатов на должность главы Благовещенского сельсовета Ирбейского района.» О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Благовещенского сельсовета.»  следующие изменения:
       1.1 Подпункт 4 пункта 3.1  статьи 3 изложить в следующей редакции:
  - трудовую книжку (при наличии и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленные законодательством порядке, или иной документ, подтверждающий  трудовую (служебную0 деятельность гражданина, за исключением случая, если трудовая (служебная) деятельность ранее не осуществлялась
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Благовещенского сельсовета» .
Председатель Совета депутатов                                    Н.И.Кудрина
Глава Благовещенского сельсовета                             Д.Л.Гуменко
PAGE
2